РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 апреля 2018 г.  № 334-р
     г. Трубчевск

Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность»

В соответствии с   Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением  Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжением Губернатора Брянской области от 26 апреля 2018 г. №402-рг «Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность»», в связи с окончанием прохождения весеннего половодья:

1. Отменить с 28 апреля 2018 года режим функционирования «Повышенная готовность для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – РСЧС) Трубчевского муниципального района, установленный распоряжением администрации Трубчевского муниципального района от 05 апреля 2018 года № 257 – р «  О введении режима функционирования «Повышенная готовность».
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Земля
трубчевская» и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Слободчикова Е.А.

Глава администрации
муниципального района                                                                   И.И. Обыдённов

[bookmark: _GoBack]